
 
 

Gada notikums tuvojas! 
Draudzes vasaras nometne 2012 

jeb 
“BRĪNIŠĶĪGĀS PĀRVĒRTĪBAS” 

 
Kā neglītais pīlēns pārvērtās par visskaistāko putnu? 

Kādas pārmaiņas notiek cilvēka mūža garumā? 
Vai ar mums atgadās vienīgi paredzamas pārmaiņas  

vai arī dažkārt neparedzamas?  
 

Pieaugušo nometne (no 16 gadu vecuma) notiks no 27. – 29. jūlijam 
Smārdes pagasta „Kalnažagaros”. Dalības maksa 15 Ls.   

Pieteikšanās kancelejas darba laikos.  
Nometnes programmā: iepazīšanās, grila un filmu vakars, lekcija, 
radošās darbnīcas un neparedzamas aktivitātes, uzvedums, Bībeles 

stunda, svētbrīži un nometnes noslēguma dievkalpojums. 
Nometnes lektors: mācītājs Māris Ķirsons  

Ierašanās nometnē: 27. jūlijā no 17:00 līdz plkst. 18:00 
Atgriešanās Tukumā: 29. jūlijā plkst. 15:00 

 
Lūdzam ņemt vērā: 
Pieteikšanās: līdz 25. jūlijam kancelejā Brīvības laukumā 1, Tukumā. 
Pieteikšanās notiek, veicot dalības maksu. Nometnē netiek diferencēta 
dalības maksa tiem, kas neizmantos nakšņošanas iespējas. Lai 
piedalītos tikai nometnes noslēguma dievkalpojumā svētdien, dalības 
maksa nav nepieciešama, bet ir jāpiesakās iepriekš uz noslēguma 
pusdienām. Tukuma baznīcā 29. jūlijā notiks viesmācītāja vai lektora 
vadīts svētbrīdis. Jebkurš draudzes loceklis ir aicināts svētdien doties 
uz Sv. Vakarēdiena dievkalpojumu Kalnažagaros. Kancelejā jautājiet 
par jebkuru ar nometni saistītu papildus informāciju. 
Norises vieta: Viesu māja "Kalna žagari", Smārdes pagasts, Engures 
novads (www.kalnazagari.lv). Viesu nams atrodas aptuveni 8 km no 
Tukuma un 5 km no Smārdes. Karte ar norādēm atrodama viesu nama 
mājas lapā internetā, kā arī ceļa norādes variet saņemt kancelejā. 
Uzturēšanās:  mājīgā viesu namā, katram sava gultas vieta, istabiņā 
duša un WC. 
Nokļūšana nometnē: ar savu transportu vai draudzes īrētu autobusu. 
Nepieciešamo mantu saraksts, kas jāņem līdz uz nometni: 
• Gultas veļas komplekts (spilvendrāna, palags, segas pārvalks). 

Gadījumā, ja gultas veļa nav paņemta, to varēs nomāt nometnē 
par samaksu 5Ls. 

• Peldkostīms, dvielis. 
• Higiēnas piederumi (zobu birste, pasta, ziepes, ķemme, 

tualetes papīrs, līdzeklis pret knišļiem u.c.). 
• Radošajai darbnīcai – maza stikla burciņa. 

Ja dalības maksu veiksiet ar bankas starpniecību, maksājuma 
uzdevumā lūdzu norādiet, ka tiek veikts mērķziedojums nometnei un  
dalībnieka vārdu, uzvārdu.  


